2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

                                                                                            22 апреля 2025 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV, руководствуясь Уставом города, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Слободу Галину Николаевну, заместителя директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска;
Косову Анну Александровну, главного специалиста сектора контроля в сфере лесов и благоустройства города службы муниципального контроля администрации города Нефтеюганска.

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, активное участие в общественно-культурной жизни города Нефтеюганска и в связи с 35-летием со дня образования образцового художественного коллектива «Театр-студия эстрадного танца» Степанову Ирину Владимировну, балетмейстера-постановщика высшей категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс».
3. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

             М.М.Миннигулов
22 апреля 2025 года
№ 765-VII